interdictum sn.  “blocco giudiziale di beni”
FIL 26 a.1376 (Sav.) saximentum, sequestratio vel inter-
dictum de aliquibus rebus dicte artis.  CVQ 358 a.1407
(Quil.) de interdictis et saximentis in actis curie soldum
unum et denarios tres.
CSS 273 sg. a.1435 (Sanr.) fieri facere interdictum et
saximentum supra qualibet re et pecunia de qua facta
fuerit requisitio. FST 36 a.1592 (Triora) pro interdictis et
saximentis.  ASA351 a.1350 (Alb.) sequestrum, inter dic-
tum seu saximentum.  ASA 366 a.1350 (Alb.) de inter-
dictis et sequestrationibus.

inter duos muros top.  (Alb.)
G.PUERARI, RII 39 (1984) 3-4 pp. 36 a. 1294 inter duos
muros;  a.1335 loco ubi dicitur inter duos muros; a. 1474
pro una petia terre posita in plano albingane loco ubi di-
citur inter duos muros.  
Cf. RGS § 98O: Trambacche, top. (Padova) “inter ambas
aquas”.
L doe mure. in doe mure.  D inter.

interesse sn.  “interesse, reddito, provento”
CNM 51 a.1204 (Sav.) petit ab eis, pro interesse…  BCM
49 a.1483 pro interesse librarum cxxx venditarum ad s.
xvii. d. 1, quas dictus baptista emit a philippo de vival-
dis…   TL.1 410 a.1455 possit vendere pagas de lvi. (=
1456) et ihivimenta facere ad interesse comperarum.
D interesso.

interiora sn.p;   “interiora di animali, frattaglie”
LG 414 a.1383 interiora sive fiagos, pulmones, splenes
sive mincias, canoresias, tempias, pedes…
L intramina.

interrogare vb.  “interrogare”
SIG 351 a.1330 interrogare… si spacia ordinata per offi-
cium gazarie fuerint nitida et si gallea illa navigavit niti-
da a ferris.
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interpetrare vb.  “tradurre”
LJ.2 605 a.1352 (trattato di pace fra Genova e Bisanzio)
presens privilegium sacramentale… translactum  in greco
et latino de nostro mandato, interpetrante et dictante fa-
miliari nostro magno interprete imperii nostri domino ni-
colao sagiro…
L interpetrem. interpretare.  D interpetrà.

interpetrem / interpretem sm.  “interprete, traduttore”
TL.3 595 a.1449 (Caffa) interpetrem unum, qui inter-
pres…  TL.3 207 a.1475 pro scoto seu alimentis tubete,
cavalerii et interpretis sive torzimani.  LJ.2 605 a.1352
privilegium… translactum in greco et latino… interpe-
trante et dictante familiari nostro magno interprete impe-
rii nostri domino nicolao sagiro.
TL.3 664 a.1449 interpres unus seu torcimannius.
L interpetrare. interpretare.

interpretactorem sm.  “interprete”
LJ.2 565 a.1347 torcimanus sive interpretactor lingue ro-
mee.
L interpretatorem.

interpretare vb.  “tradurre”
BGO 108 a.1360 interpretante… de lingua comanescha
in latina…
L interpetrare.